
Tentang.

Undang-Undang Nomor . 1 Tahun 2015 tentang. Penetapan
Peraturan Pemerintaii Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun
2014tentang Pemilihan Guberm^r, Bupati dan Walikota menjadi
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2015Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5656) 'sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir
dengan ; Undang-Undang Nomor  10 Tahun 2016 Tentang
Perubahan Kedua atas Undang - Undang Nomor 1 Tahun 2015
tentang' Pehetapan Peraturan Pemerintah Pengganti  Undang
Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur,

1

Mengingat : 1.

a.bahwa balarii   rangka melaksanakan ketentuan Pasal  5

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2017
tentang  Sosialisasi,  Pendidikan  Pemilih,  dan  Partisipasi
Masyarakat dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur,
Bupati dan Wakil Bupati,  dan/atau Walikota . dan Wakil
Walikota,  dalam*   mencapai  seluruh  saSaran  Sosialisasi

Pemilihah, KPU Provinsi dan KPU Kabiipaten/Kota dibantu oleh

.    PPK, PPS dan Partisipasi Masyarakat;

b.bahwa dalam mencapai seluruh sasaran sebagaimana dimaksud
pada huruf a, KPU kabupaten Bogor perlu membentuk agen

sosialisasi  sebagi  bentuk keterlibatan perseorangan yang
merupakan bagian dari partisipasi masyarakat;

c.bahwa berdasarkan hasil rapat pleno Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten    Bogor  ' Nomor    60/ PP.08.3-BA/3201 /KPU-
Kab/II/2018 tentang Penetapan Calon Agen Sosialisasi yang
dinyatakah lulus seleksi adalah Sdr. Robi Marwanaya dkk
(sebanyak 80 Orang)  sebagai Agen Sosialisasi  Pemilihan
Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat serta Pemilihan

Bupati dan Wakil Bupati Bogor Tahun 2018;
d.bah\va berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, b dan c, perlu menetapkah Keputusan Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten Bogor tentang Penetapan Agen
Sosialisasi Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat

serta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2018;

^^^nimbang

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

NOMOR: A\ /PP.08.3-Kpt/3201/KPU-Kab/II/2018

TENTANG

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR,

PENETAPAN AGEN SOSIALISASI PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR
JAWA BARAT SERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2018

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/


MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR
TENTANG PENETAPAN AGEN SOSIALISASI PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT SERTA
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2018

Mengangkat Agen Sosialisasi Pemilihan Gubernur dan Wakil
Gubernur Jawa Barat serta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati
Bogor Tahun 2018 sebagaimana tercantum dalam lampiran yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

Tugas Agen Sosialisasi sebagaimana dimaksud pada Diktum
KESATU sebagai berikut:

a. Membantu...

KEDUA

KESATU

Menetapkan

Naskah Perjanjian Hibah Daerah (NPHD) antara Pemerintah
Daerah Provinsi Jawa Barat Dengan Komisi Pemilihan Umum

Provinsi Jawa Barat Tentang Hibah Dukungan Penyelenggaraan

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat Tahun

2018 Nomor : 270/33/Bakesbangpol dan 210/PR-07-
NK/32/Prov/IV/2017;
Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten
Bogor Nomor : 60/PP.08.3-BA/3201/KPU-Kab/II/2018 tentang
Penetapan Calon Agen Sosialisasi yang dinyatakan lulus tes
tertulis dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa
Barat Serta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bogor Tahun
2018.

O

Memperhatikan

Bupati dan walikota menjadi Undang - Undang (Lembaran Negara
Republik Indonesia tahun 2016 Nomor 130, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5898);
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2018 tentang
Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1
Tahun 2017 Tentang Tahapan, Program dan Jadwal
Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur,

Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Walikota dan Wakil Walikota
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 27)
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2017 tentang
Sosialisasi, Pendidikan Pemilih dan Partisipasi Masyarakat dalam
Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernu, Bupati dan Wakil
Bupati dan/atau Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1249);
Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Jawa Barat Nomor

119/PP.03.2-Kpt/32/Prov/IX/2017 tanggal 18 September 2017
tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Sosialisasi dan Partisipasi
Masyarakat Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan

Wakil Gubernur Jawa Barat Tahun 2018;
Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bogor Nomor
26/PP.03.2-Kpt/32/Prov/IX/2017 Tanggal 19 Oktober 2017
tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Sosialisasi dan Partisipasi
Masyarakat Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan

Wakil Gubernur Jawa Barat Tahun 2018.

5.

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/


Ditetapkan di Cibinong
Padatanggal I Februari 2018

a.Membantu Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bogor

melaksanakan sosialisasi Pemilihan, dan;
b.Membantu Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bogor

melaksanakan Pendidikan Pemilih;

Masa kerja Agen Sosialisasi sebagaimana dimaksud pada Diktum
KESATU selama 5 (Lima) Bulan yaitu sejak bulan Februari sampai
dengan bulan Juni 2018 dan diberikan honorarium sebesar Rp.

600.000,- (Enam Ratus Ribu Rupiah) per Orang setiap Bulan;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
KEEMPAT

KETIGA

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/


1
PARIGIMEKAR

PUTAT NUTUG

CIAPUS

CIAPUS

CIBALUNG

TAJURHALANG

CIBURUY

CIGOMBONG

LEUWIKOLOT

CIBATOKII

PANDANSARI

CIBEDUG

CIHERANG

CIHERANG PONDOK

SUSUKAN

SUSUKAN

KARANG TENGAH

KADUMANGGU

CIRIUNG

NANGGEWER MEKAR

KELURAHAN/DESA

CISEENG

CISEENG

CIOMAS

CIOMAS

CIJERUK

CIJERUK

CIGOMBONG

CIGOMBONG

CIBUNGBULANG

CIBUNGBULANG

CIAWI

CIAWI

CARINGIN

CARINGIN

BOJONGGEDE

BOJONG GEDE

BABAKAN MADANG

BABAKAN MADANG

CIBINONG

CIBINONG

KECAMATAN

DEDE HERNAWATI, S.Pd.I

ERNA SARI, SPd.SD

WETIWARDANI

RATNA DEWI

LINAMARLINA

SALSIH, S.Pd

ASEP MULYADI

MIRANTIDARA PUSPITASARI

MUHAMMAD SUWANDI

MAULANA

M. DEDDY ISKANDAR

NURLUTFIFIRDAUS

RAKAARISTIYANSA

EUIS ALPINA DAMAYANTI

M. WAHYUDIN

ENNO TASYA NOVIANTI

RICO AFRIZAL HASAN

MARSONO

UCI SANUSI

ROSALINA MURSYID

ROBIMARWANAYA

NAMA

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

O

DAFTAR NAMA AGEN SOSIALISASI
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT SERTA

PEMILIHAN BUPATIDAN WAKIL BUPATIBOGOR TAHUN 2018

LAMPIRANKEPUTUSAN KETUA KOMISIPEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR
NOMOR: A\ /PP.08.3-Kpt/3201/KPU-Kab/II/2018

TENTANGPENETAPAN   AGEN   SOSIALISASI   PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT
SERTA PEMILIHAN BUP ATIDAN WAKIL BUPATIBOGOR

TAHUN2018

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/


SINGABRAJA

PASIR TANJUNG

SIRNA RASA

PASIREURIH

SUKALUYU

NANGGERANG

KALISUREN

CIJUJUNG

CIJUJUNG

RABAK

RUMPIN

CIBUNAR

DAGO

PARUNG

BOJONGINDAH

PASIRDATAR

CIASIHAN

GADOG

PASIRANGIN

LEUWIMEKAR

LEUWIMEKAR

KLAPANUNGGAL

KLAPANUNGGAL

TEGAL

TEGAL

BALEKAMBANG

NYANGEGENG

NAGRAK

TENJO

TANJUNGSARI

TANJUNGSARI

TAMANSARI

TAMANSARI

TAJURHALANG

TAJURHALANG

SUKARAJA

SUKARAJA

RUMPIN

RUMPIN

PARUNG PANJANG

PARUNG PANJANG

PARUNG

PARUNG

PAMIJAHAN

PAMIJAHAN

MEGAMENDUNG

MEGAMENDUNG

LEUWILIANG

LEUWILIANG

KLAPANUNGGAL

KLAPANUNGGAL

KEMANG

KEMANG

JONGGOL

JONGGOL

GUNUNG PUTRI

ADE HERY HERAWAN

RENA SUKMAWATI

CANDRAIRAWAN

SUSIMULYAWATI

NURFANI

MUHAMAD YAKUB

OLIANA ERIKA

FERDI

SIGIT HARDIYANA

MUKHTAR SOPA, SE

M. DADUN KOHAR

HELMIGINANZAR

SUBHAN NANDANG GOZALI

BAZURIADNAN

SURYADI

MAISYA ZAQIYAH

ELIS LISNAWATI

ROHMAT MUBAROK

IRFAN AJIZI

ANANDA ATHIFAH LUTHFIYAH

WIDIIMAM S

MASKIYAH

WURYANI

MOCHAMAD FADEL AULIA

JONYESWANTO

ASEP SAEPUL MALIK

VINA NURWIJAYANTI

WIGUNA MIHARJA

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

NAGRAKGUNUNG PUTRIABDULHOER21

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/


CURUG BITUNG

CIBINONG

RAWAKALONG

SIRNA JAYA

PABUARAN

TARIKOLOT

GUNUNG SARI

PASIR MADANG

SUKAJAYA

BANTARSARI

BANTARJAYA

SADENG

MANGUN JAYA

SIPAK

CIKOPO MAYAK

PETIR

CIHERANG

KOPO

CILEMBER

DAYEUH

MAMPIR

SUKAMAJU

CIGUDEG

CIHIDEUNG UDIK

CIHIDEUNGUDIK

CINANGNENG

CINANGNENG

CILAKU

NANGGUNG

GUNUNG SINDUR

GUNUNG SINDUR

SUKAMAKMUR

SUKAMAKMUR

CITEUREUP

CITEUREUP

SUKAJAYA

SUKAJAYA

RANCABUNGUR

RANCABUNGUR

LEUWISADENG

LEUWISADENG

JASINGA

JASINGA

DRAMAGA

DRAMAGA

CISARUA

CISARUA

CILEUNGSI

CILEUNGSI

CIGUDEG

CIGUDEG

CIAMPEA

CIAMPEA

TENJOLAYA

TENJOLAYA

TENJO

DINIAWATI

RAHMADANI

LIAIRAWATI

ATEP BADRUSSALAM

ADEIRAWAN

NUR ANNISA DEVIANA

M. RIZA ABDUR RASYID

YULIA FATMA

ADE SULAEMAN

FADIL ARROSYAD

BASUNI

EDYKWESAR

MOH. YUNUS, S.Pi

SANDIDASRULLOH

NURASEP SAEFUDIN FIRDAUS

ADAWIYAH

WAYAN PRASETYA

ACHMAD JAMALULAEL

TRIAYU APRILIANI

TAUFIK TAFTAZANI

NYAIMARDIAH

ENGKOS KOSASIH

RONIHIDAYAT

MUHAMAD ARDIANSYAH

MOHAMAD NURUL FIKRI

MUBAROK

NURUL AZIZAH

HABIBAH

ROSIANAH

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

o

o

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/


CIBATU TIGA

BABAKAN RADEN

KALONG LIUT

CARIU

CARIU

NANGGUNG

DADANG HERMAWAN

NANA SETIANA

YADISUPRIADI

80

79

78

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/

